Российская Федерация
Глава Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»

Постановление
пгт. Забайкальск

24 апреля 2006 года                                                                              № 40

Об установлении учетной нормы площади
 жилого помещения в пгт. Забайкальск

Руководствуясь п. 5 статьи 14, статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, введенного в действие с 1 марта 2005 года, постановил:
1. Установить учетную норму площади жилого помещения, исходя из которой, определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях:
- в домах с полным и частичным благоустройством – 6,5 кв.м. жилой площади и менее (на одного члена семьи);
- в неблагоустроенных жилых помещениях – 7,6 кв.м. жилой площади и менее (на одного члена семьи).
2. Данное постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                             Г.И. Дроздова